



## Referat fra generalforsamling i Lejre Støtteforening den 2. marts 2023 kl. 19 i Lejrehallen

### Valg af dirigent

Tage Lund valgt som dirigent og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

### Bestyrelsen aflægger beretning

Formand Jørgen Sondrup aflægte beretning, som blev godkendt.

2022 har været et ret normalt år i Lejre Støtteforening, men et år med et relativt højt aktivitetsniveau.

Livsstilsudstillingen i maj måned blev gennemført efter 2 års aflysninger. Vi havde frivillige i parkeringen som vi har gjort det altid og derudover hjalp vi også Restaurant Herthadalen.

I august måned havde vi 2 store arrangementer lige efter hinanden – først Come2Live-koncerten, hvor vi stillede med rigtig mange hjælpere i mange timer til en række forskellige opgaver (40 mand fra kl. 13.30 til midnat – det er jeg faktisk ret så imponeret af). Vi løste vore opgaver meget fint, men der var desværre en del kiksere fra arrangørens side, som både havde negativ effekt på gæsternes oplevelse og som desværre også fik nogle gæster til at udtrykke sin utilfredshed over for vore frivillige.

2 uger senere var der Reborn, hvor vi havde valgt at begrænse os til at stille med 10 frivillige hver af de 3 dage. Det gik også rigtig godt, uanset at vejret var meget skiftende.

I september måned havde vi en ny opgave, idet vi stillede op med frivillige til Lejre Kommunes Frivillig Fredag.

Lysfesten på Ledreborg blev desværre aflyst på grund af energikrisen, men vi hjalp 4 dage til Jul på Ledreborg – igen både i parkeringen og hos Restaurant Herthadalen og igen løste vi opgaverne så både arrangører og gæster var tilfredse.

På generalforsamlingen sidste år talte vi om vores udfordringer med at skaffe frivillige.

Jeg vil absolut ikke "afblæse alarmer", men jeg vil gerne glæde mig over, at vi er lykkedes med at skaffe de frivillige, vi har haft brug for i 2022. – selv om det til nogle af arrangementerne har krævet lidt ekstra indsats fra os i bestyrelsen, herunder særligt Jørgen Fangel. En stor tak til jer alle – og de mange andre frivillige – for at I stiller op, når vi har brug for jer.

Endelig må vi ikke glemme det traditionelle julelotteri, som vi afviklede på samme måde som vi har gjort det i mange år, og hvor vi fik en rigtig god hjælp med salget af lodder af Floorball og Brugsen stillede også igen velvillig op, både til at sælge lodder og til at udlevere præmier for os.

Hvis jeg også skal benytte lejligheden til at se lidt fremad, forventer også i 2023 et højt aktivitetsniveau:

A handwritten signature in black ink, located in the bottom right corner of the page.

- Livsstilsudstillingen i Pinsen
- Reborn den 23. til 25. juni
- Mamma Mia musical den 16. til 20. august (og måske også i den efterfølgende uge)
- Lysfest på Ledreborg i november
- ”Jul på Ledreborg” (nogle weekender i november-december).

Vi har lykkeligvis også haft ansøgninger om støtte fra mange af foreningerne i Lejre, og støttet bredt til KFUM Toke spejderne, Floorball, Ledreborg Palace Golf, Bordtennis og FC Lejre fodbold. Vi er meget imødekommende, når vi får ansøgninger, men som Lone Bagge nævner i forbindelse med regnskabet så ender året på trods med et overskud. Det er ikke vores mål at samle penge og vi har i bestyrelsen løbende overvejelser om, hvordan vi yderligere kan støtte børne- og ungdomsarbejdet i foreningerne i Lejre.

Endelig vil jeg gerne sige en stor tak til jer alle i bestyrelsen for indsatsen i 2022.

Jeg oplever, at vi er lykkedes med at fordele opgaverne ret godt mellem os, så alle bidrager med sine kompetencer og ingen af os bliver overbelastet.

### **Bestyrelsen fremlægger regnskabet til godkendelse**

Kasserer Lone Bagge gennemgik regnskabet – som ligger på [www.lejrestotteforening.dk](http://www.lejrestotteforening.dk)  
Regnskabet blev godkendt.

### **Fastsættelse af kontingent**

Bestyrelsen foreslog uændret kontingent på 100 kr. pr. husstand hvilket blev vedtaget.

### **Behandling af indkomne forslag**

Der var ikke nogen indkomne forslag

### **Valg af bestyrelse samt 2 suppleanter**

På valg i 2023 er Lone Bagge, Ole Bjørn Hansen, Jesper Koldborg og Mikkel Bossen

Lone Bagge, Ole Bjørn Hansen og Jesper Koldborg modtog genvalg

Mikkel Bossen modtog ikke genvalg

Christina Kvist Kristensen blev valgt som nyt medlem i bestyrelsen

Lise Wæverstrøm blev genvalgt som suppleant

De øvrige i bestyrelsen er Jørgen Sondrup, Jørgen Fangel, Heidi Bordinggaard og Helle Serup.

### **Valg af revisorer og revisorsuppleant**

Arne Madsen og Freddy Jensen blev genvalgt ligesom Rene Møller blev genvalgt som revisor suppleant.

### **Eventuelt**

Der var en drøftelse af hvor de unge er henne når Lejre Støtteforening har brug for frivillige. Lejre Støtteforening gør meget ud af at informere dem der får penge at vi til gengæld forventer en frivillig indsats.



### **Uddeling af ungdomspris**

Fra Lejre Bordtennis blev Adam Kølln, Alberte Dalsgaard Egeris Frantsen og Jonas Buster Hvass Frandsen valgt til at modtage ungdomsprisen.

De 3 meget ansvarsbevidste unge har i deres virke i klubben vist sig som rollemodeller og de har i høj grad fortjent prisen som er på 1.000 kr. til hver af dem.

Adam, Alberte og Jonas har ydet en uvurderlig indsats det sidste år som trænere for de mindre erfarne bordtennisspillere i Lejre. Hjulpet af deres gode teknik har de roligt og tålmodigt arbejdet med at lære de nye spillere bordtennisspillet.

Fredag på fredag har de mødt op med godt humør og smittende spilleglæde og har på den måde på bedste vis bidraget til den store succes, som Lejre Bordtennis har haft de sidste år. De har også hjulpet med til stævner både med tilrettelæggelsen men særligt med opmuntring og coaching og har også på den måde bidraget til at få skabt en holdånd omkring klubben.

### **Julelotteri restpræmier**

Der blev afholdt auktion over restpræmier fra Julelotteriet 2022 og indtægter fra auktionen tages med i det efterfølgende regnskabsår.

Referent Helle Serup

Lejre, den 8/3-2023



Formand Lørgen Sondrup



Dirigent Tage Lund